
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

тел., факс  8 (471 56) 2-11-60, тел.2-18-69

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 июля  2013года.  № 29

О признании  утратившим силу

некоторых актов  Администрации

поселка Конышевка

 В связи с постановлениями  Правительства Российской Федерации

от 03.12.2012г. № 1254 « О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг», исключающих распространение 
Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных 
(муниципальных) услуг на рассмотрение обращений граждан Российской Федерации, Администрации 
Курской области  от 26.06.2013 г.  № 407-па  « О признании утратившим силу некоторых актов 
Администрации  Курской  области», Администрации Конышевского  района  от 08.07.2013 г. №  358-па. 
«О признании утратившим силу некоторых актов Администрации Конышевского района Курской 
области»,  Администрация поселка Конышевка Конышевского района  Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

постановление Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области 
от 04.09.2012г. № 59  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги  « Организация рассмотрения  обращений граждан в Администрации поселка
Конышевка Конышевского района Курской области»;

 постановление  Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 
30.11.2012 г. № 76 « О внесении изменений  в постановление Администрации поселка Конышевка  от 
04.09.2012г.  №  59 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги  « Организация рассмотрения  обращений граждан в Администрации поселка  Конышевка 
Конышевского района Курской области».

2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы

поселка Конышевка В.В. Березуцкая


